L. B. ab Asseburg, praepositi cathedralis ecclesiae Paderborn. et praepositurae maioris archidiaconi dignissimi in visitatione synodali exhibita a me Joanne Christophoro Contzen p. t. pastore in Elsen ao. 1731. 2 Eintragungen von 1776 u. 1777.

3. in folio. Schweinslederband: Status ecclesiae, pastoratus, custodiae et ludimagisterii Elsenensis in meliorem formam redactus, annotationibus necessariis instructus et mandato d. Friderici Christiani L. B. de Furstenberg, cathedralium ecclesiarum . . . praepositi et canonici capitularis, consilii intimi et regiminis Paderbornensis praesidis principis per dioecesin Paderbornensem et praepositurae maioris archidiaconi dignissimi et gratiosissimi exhibitus anno 1734 a Joanne Christophoro Contzen, tunc temporis pastore Elseni ac nunc ab eodem pro futuris dd. successoribus descriptus facta exigua transpositione anno 1736. Der sehr schön angelegte Status hat die Titel:

1. De antiquitate et amplitudine parochiae Elsenensis aliisque eo reductive pertinentibus,
2. De redditibus fixis ecclesiae,
3. De legatis piis et foundationibus,
4. Tabula memoriarum,
5. Index sacrae suppellectilis,
6. Competentia pastoris,
7. Jura stolae pastoratus Elsenensis,
8. De appertinentiis, redditibus et iuribus, accidentiis ludimagisterii Elsenensis,
9. Denique sequitur series pastorum ecclesiarum aliquot et notatu digna.

Diese series reicht von 1605 (Liberius Nale) bis 1886. Zuletzt sind eingetragen Aufzeichnungen über die Gottesdienstordnung.

4. in schmal folio. Heberegister von 1782—1901.
5. in folio. „Neues Register der Kirchlichen Einkünften zu Elsen, verfertigt im Maymonate des Jahres 1784.“ Der Pastor Möller bemerkt 1793, daß er vor einigen Jahren ein anderes Buch angeschafft, „wo alles der Ordnung nach notiert sich findet“ (s. Nr. 7).
6. in folio. „Hauptbuch der Kapitalien und sonstigen mir zugehörigen Summen“ (von 1798—1809).
7. in folio. Status ecclesiae, pastoratus, custodiae et ludimagisterii Elsenensis et Sandensis in adeuratiorem formam redactus, adnotationibus necessariis instructus auctusque sub domino Wilhelmo Josepho L. B. de Weichs, cathedralis ecclesiae Paderbornensis praeposito et praepositurae maioris archidiacono dignissimo et gratiosissimo conscriptus anno 1784 a Francisco Antonio Möller p. t. pastore Elseni. Lagerbuch mit Bemerkungen zu den Veränderungen der Gerechtame. — Nachrichten. Chronikalische Aufzeichnungen von 1722 zum Pastoratbau.

8. in folio. Liber hic pro inscribendis nominibus eorum, qui ad sodalitatem catechetica et S^{mi}. Rosarii admittuntur, donatus est a devota Deo virgine Anna Maria Vollmers ex Gesslen a. o. 1731 in Julio. — Famulantes in parochia femellae aliunde oriundae; von 1731—1756.